Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Tânia Baier - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 51/2021 - DE 12 DE JULHO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "RELEITURA DE
OBRAS DE ARTE PARA O ENSINO DA GEOMETRIA NO SEXTO ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL", da mestranda Bruna Daniel, a se realizar no dia 03 de
agosto de 2021 às 14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Regina Helena Munhoz - UDESC

Profª Drª Viviane Clotilde da Silva - FURB

Profª Drª Janaína Poffo Possamai - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 12 de julho de 2021.